Business	or	Opera-ng	Unit/Franchise	or	Department

第1回 Okinawa Retina Summer Meeting 開催のご案内
謹啓　　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご厚情を賜り誠に有難う
ございます。さて、このたび「第1回Okinawa Retina Summer Meeting」を下記の通り開催
させて頂くこととなりました。ご多忙とは存じますが何卒ご臨席賜りますようお願い申し上
げます。
                                                                                                                  謹白

開催日時：平成30年7月28日（土）18：30～20：30
   会   場：ロワジールホテル那覇　北殿の間
　　　　      　那覇市西3-2-1　Tel：098-868-2222（代表）

記

【本件に関するお問い合わせ】
アルコンファーマ株式会社　眼科領域営業統括部

福岡・沖縄ブロック　三上　信彦
Tel：080-1002-5303

今回のテーマ「加齢黄斑変性診療のCutting Edge」

座長：琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座　教授　古泉 英貴先生

一般講演　 　18:30～18:50　　『ＰＤＴをどう使うか？』
　　　　 演者：豊見城中央病院 眼科　玉城　環先生

特別講演Ⅰ　18:50～19:40　『Pachychoroid関連疾患と加齢黄斑変性』
　　　　 演者：京都大学大学院医学研究科眼科学教室　講師　大音 壮太郎先生

特別講演Ⅱ　19:40～20:30　『網膜下出血に対する外科的治療』
　　　　演者：杏林大学医学部眼科学教室　教授　井上 真先生

※講演会終了後、情報交換会を予定しております

主催：アルコンファーマ株式会社